
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm. ) Rada Gminy Łęczyce, uchwala co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr I/4/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wprowadza się następujące zmiany:

1) Odwołuje się ze się ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Krzysztofa 
Licau z powodu złożonej przez radnego rezygnacji w związku z wyborem na Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Łęczyce. 

2) Powołuje się do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radną Wiolettę Piankowską 

3) Powierza się radnej Esterze Chmielewskiej stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Zmiana w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Łęczyce 

wynika z faktu, że Radny Krzysztof Licau złożył rezygnację z w/w komisji w związku z 

wyborem na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Łęczyce. 

Zgodnie z art. 18b ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 z późn. zmianami) w skład komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski


